
売却物件の表示

売却物件の概要

計画区域 ： 非線引都市計画区域 用途地域 ：

建ぺい率 ： 容積率 ：

宿直室 木造平家建 S33年

倉庫 木造平家建 S33年

倉庫 木造平家建 S33年

未登記

未登記

未登記

未登記

未登記

地 番

学校用地

宅地

登記地積 ㎡

土

地

尾道市瀬戸田町荻字前田

尾道市瀬戸田町荻字前田

尾道市瀬戸田町荻字前田

尾道市瀬戸田町荻字前田

所 在

2576番1

2576番6

2576番10

2552番1

実測面積 ㎡

14,796

907

118

登 記 地 目

14,796.07

907.87

118.57

366.78366.44

瀬戸田町荻字前田2576番1 944.00

床 面 積 ㎡

未登記

未登記

未登記

物件番号 33 物件種別 土地・建物

物 件 調 書

建

物

所 在 家 屋 番 号

瀬戸田町荻字前田2576番1 713.00

瀬戸田町荻字前田2552番1 99.78

構 造 （ 建 築 年 ）

校舎 木造平家建 S33年

校舎 木造平家建 S33年

学校用地

学校用地

無指定

便所 木造平家建 S33年

倉庫 鉄骨造平家建 不明瀬戸田町荻字前田2576番1 24.00

瀬戸田町荻字前田2576番1

瀬戸田町荻字前田2576番1

瀬戸田町荻字前田2576番1

瀬戸田町荻字前田2576番1

北側 国道３１７号線（幅員 約7.1ｍ）市道磯渕・泊り崎線（幅員 約4.0ｍ）

56.00

48.00

27.00

20.00

93.00

12.00

給食室 木造平家建 S35年

倉庫 コンクリートブロック造平家建 S54年

瀬戸田町荻字前田2576番1 58.00

未登記

瀬戸田町荻字前田2576番1

瀬戸田町荻字前田2576番1

便所 木造平家建 S33年

公共下水道 ： 引込不可　　都市ガス ： 引込不可

電気　　　 ： 引込可　　　上水道　 ： 引込可

未登記

未登記 集会所 木造瓦葺平家建 H14年

都 市 計 画 法

土 地 の 形 状

接 面 道 路 の 状 況

不整形

その他の特記事項

供 給 処 理 施 設

・平成25年3月31日に閉校した旧尾道市立南小学校及び旧瀬戸田荻ふれあい
館です。
・現状有姿での売却となり、越境物に関する協議・調整、除草等の対応は行
いません。
・敷地の一部が土石流警戒区域及び急傾斜地特別警戒区域・急傾斜地警戒区
域・高潮浸水想定区域・津波災害警戒区域に位置します。
・土壌汚染調査及び地下埋設物調査・アスベスト調査は実施していません。

70% 400%



 
 

位 置 図 

旧南小学校     

旧瀬戸田荻ふれあい館 
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旧瀬戸田荻ふれあい館 
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木造平家建校舎

木造平家建校舎

木造平家建便所

木造平家建宿直室

木造平家建便所

建物番号

①

②

③

④

⑤

944.00㎡

㎡

58.00㎡

48.00㎡

56.00㎡

構 造 用 途 床 面 積

木造平家建倉庫

木造平家建倉庫

木造平家建給食

CB造平家建倉庫

鉄骨造平家建倉庫

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

27.00㎡

20.00㎡

93.00㎡

12.00㎡

16.20㎡

93.00㎡

学校用地尾道市瀬戸田町荻字前田2576番1

尾道市瀬戸田町荻字前田2552番1 宅 地 木造平家建集会所

縮 尺図　面　名　称

所 在 地

名 称

配置図

尾道市瀬戸田町荻字前田2576番1外

②

①

③④ ⑦

⑤

⑩

⑨ ⑥

⑧

2576-7

2576-6

道路

2576-1

2552-1

1/800

旧南小学校・荻ふれあい館

所 在 地 地 目 面 積

吊り輪ﾊﾝﾄｳ棒

雲梯

太鼓橋

ﾌﾞﾗﾝｺ

ﾊﾝﾄｳ棒

鉄棒

鉄棒

記念碑 銅像

14,914.64㎡

366.78㎡

ｼﾞｬﾝｸﾞﾙｼﾞﾑ

⑪

⑪

713.00
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設　備 電気､ガス､給排水､衛生､空調設備

ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ

内　壁 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ

床

天　井

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ､ﾀﾀﾐ敷

ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ張

日本瓦葺

鉄筋コンクリートべた基礎

99.78㎡

木造平家建､集会所

外　壁

屋　根

基　礎

床面積

構 造、用 途

家屋番号 未登記
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現 況 地 番 図

尾 道 市 瀬 戸 田 町 荻

字 磯 渕
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字 前 田

字 泊 り
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水
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道
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道
路

道
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堤
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公 道尾 道 市
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尾道市

国土交通省

公道

公道

公道

学校用地

学校用地

公道

田坂光司

畑

畑

雑種地

畑

宅地

建設省

田坂貞二
田坂保典

田坂静夫
2678-1

2678-4

2576-5
2668-4

2675-4

2675-1
2665-12664

2576-2

2552-1

2576-3

2576-4
2546-20

2546-19

2546-12

2546-9

2546-13

2552-2

公有水面

公有水面

公有水面

2576-1

公有水面

図 面 番 号

工   種

種   別

工 事 箇 所

尾  道  市

縮 尺

号

1:500

番 1

1

施 設 名

尾道市瀬戸田町荻地内

3

現 況 地 番 図

世界測地系

旧 南 小 学 校

１,２０８.０７㎡

2576-1　１４,７９６.０７㎡

３６６.７８㎡

2576-6

小山

記念碑

石碑



2576-1敷地内 小山 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2576-1敷地内 記念碑 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2576-1敷地内 石碑 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


